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Су – 04 бр.17/23-1.3 
12.07.2023 година. 
О х р и д 
 

 
 

ПРЕДЛОГ 
На кандидати за вработување 

 
 

За работното место Помлад судски референт соработник, категорија „В“, 
ниво „В4“, 1 (еден) извршител, се предлага кандидатот:  

 
 
 
 
 

Реден број Шифра Име и презиме 
Припадност 
на заедница 

Вкупно 
освоени бодови 

1. ОСОВ4005 Георгина Тренеска Македонка 85,87 

 
 
 
Предлогот на кандидатите за вработување да се достави до Судскиот 

администратор на Основниот суд во Охрид.  
 
 
 
 

                                                              Комисија за селекција за вработување: 
 
                                                            1. Будимка Костоска Наумоска - претседател 
 
                                                            2. Ангела Младеновска  - член 
               

 3. Ристо Настоски-  член од Совет на судска служба 
 


